THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 1430/TTg-QHQT
V/v phê duyệt danh mục dự án nước sạch nông thôn Bà Rịa - Vũng Tàu sử dụng ORIO Hà Lan
	Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (công văn số 2051/VP.UB ngày 10 tháng 4 năm 2009), ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 5995/BKH-KTĐN ngày 10 tháng 8 năm 2009), Bộ Tài chính (công văn số 6552/BTC-QLN ngày 07 tháng 5 năm 2009), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt danh mục dự án "Nước sạch nông thôn Bà Rịa - Vũng Tàu sử dụng tài trợ của Chính phủ Hà Lan theo chương trình ORIO với hạn mức vốn ODA 3,8 triệu USD. Dự án thực hiện theo cơ chế cấp phát toàn bộ phần vốn ODA từ ngân sách nhà nước. Vốn đối ứng do UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu bố trí từ nguồn ngân sách địa phương.

2. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chính thức gửi đề xuất dự án tới Cơ quan Thương mại và Hợp tác quốc tế Hà Lan (EVD) đề nghị xem xét, tài trợ cho dự án./.

	KT. THỦ TƯỚNG
 PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm